

Årsredovisning
för
Markus Minkfarm AB
556718-6787

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Fagerberg, Styrelseledamot
2024-03-19

Styrelsen för Markus Minkfarm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2006. Verksamheten består av pälsdjursuppfödning. Under 2021 gjordes en överenskommelse med Johan Olsson om försäljning av samtliga levande djur. Betalningen sker under de tre kommande åren. Johan kommer även att disponera Markus Minkgård, inklusive alla maskiner.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med ca 98 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att försäljningen av skinn har mer än dubblats jämfört med föregående år. Ingen pälsdjursuppfödning bedrivs längre i bolaget. Uthyrning av minkgården samt tillhörande inventarier och maskiner.

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvat andelar i intresseföretaget HeMaKås AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 407	711	1 238	787
Resultat efter finansiella poster	114	-21	823	-571
Soliditet (%)	88,2	71,8	62,3	48,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 743 010	-25 371	2 817 639
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 371	25 371	0
Årets resultat			94 314	94 314
Belopp vid årets utgång	100 000	2 717 639	94 314	2 911 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 717 639
årets vinst	94 314
	2 811 953

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 311 953
	2 811 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 407 414	710 560
Övriga rörelseintäkter		20 949	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 428 363	710 560
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-907 869	-371 670
Övriga externa kostnader		-223 248	-168 498
Personalkostnader	2	-135 862	-55 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 467	-104 066
Övriga rörelsekostnader		-25 192	0
Summa rörelsekostnader		-1 351 638	-699 365
Rörelseresultat		76 725	11 195
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		15 063	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 567	7 124
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		30 459	-38 821
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 159	-113
Summa finansiella poster		36 930	-31 810
Resultat efter finansiella poster		113 655	-20 615
Resultat före skatt		113 655	-20 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 341	-4 756
Årets resultat		94 314	-25 371

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 454	145 113
Summa materiella anläggningstillgångar		60 454	145 113
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	150 596
Andra långfristiga fordringar	6	0	246 850
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	397 446
Summa anläggningstillgångar		110 454	542 559
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		916 850	1 824 719
Summa varulager		916 850	1 824 719
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		350 000	0
Övriga fordringar		368 062	256 608
Summa kortfristiga fordringar		718 062	256 608
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		269 533	257 229
Summa kortfristiga placeringar		269 533	257 229
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 467 502	1 263 337
Summa kassa och bank		1 467 502	1 263 337
Summa omsättningstillgångar		3 371 947	3 601 893
SUMMA TILLGÅNGAR		3 482 401	4 144 452

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 717 639

2 743 010

Årets resultat

94 314

-25 371

Summa fritt eget kapital

2 811 953

2 717 639

Summa eget kapital

2 911 953

2 817 639

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

200 000

Summa obeskattade reserver

200 000

200 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

277 629

976 294

Summa långfristiga skulder

277 629

976 294

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 934

-1 860

Skatteskulder

465

137 379

Övriga skulder

65 420

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

92 819

150 519

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 482 401

4 144 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 253 356	2 253 356
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 178 356	2 253 356
Ingående avskrivningar	-2 108 243	-2 004 177
Försäljningar/utrangeringar	49 808	0
Årets avskrivningar	-59 467	-104 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 117 902	-2 108 243
Utgående redovisat värde	60 454	145 113

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 596	150 596
Försäljningar	-150 596	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	150 596
Utgående redovisat värde	0	150 596

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 850	493 700
Avyttrade	-246 850	-246 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	246 850
Utgående redovisat värde	0	246 850

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	850 000	850 000
	850 000	850 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sölvesborg 2024-03-19

Markus Fagerberg
Markus Fagerberg